АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЁВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  года	                                    №            с.Новомихайловское
 Об утверждении муниципальной программы «Решение вопросов в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности в  Новомихайловском сельском поселении Кущевского района  на 2021-2023 годы»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от от 26 июня 2021года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новомихайловского сельского поселения Кущевского района»,
по становляю:
[bookmark: _GoBack] 1. Утвердить муниципальную программу «Решение вопросов в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности в  Новомихайловском сельском поселении Кущевского района на 2021-2023 годы» (далее –Программа), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту  администрации Новомихайловского сельского поселения Бут С.И. осуществлять финансирование данной Программы в пределах средств, утвержденных в бюджете Новомихайловского сельского поселения Кущевского района на эти цели.
3. Начальнику общего отдела Верхососова Е.А. обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 5. Постановление вступает в силу с 01 января 2021года, но не ранее вступления в силу решения Совета Новомихайловского сельского поселения «О бюджете Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2021 год».

Глава Новомихайловского сельского поселения
Кущевского района                                                                        Ю.И.Николенко
image1.jpeg